
 
                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 

 AREA GESTIONE RISORSE UMANE 
 

DETERMINAZIONE 
 

 
 

Raccolta Particolare dell’ Area 

 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Gestione Risorse Umane 

 
 

 

Determinazione n.  27  del   09.04.2013 Determinazione n.   176   del   10.04.2013 

 

 

 
OGGETTO: Determina Dirigenziale n. 143 del 19.03.2013. Rettifica.  
 

 

 

L’anno duemilatredici   il giorno nove  del mese di    aprile  nel proprio Ufficio 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

 

Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 

Premesso che con determina dirigenziale n. 143 del 19.03.2013 si è provveduto alla liquidazione in 
favore della dott.ssa Domenica De Tullio, titolare di un contratto di ricerca presso la U.O.C. di 
Ematologia, di complessivi € 696,30 a titolo di rimborso spese viaggio, vitto e pagamento iscrizione, 
per la partecipazione a due convegni oncologici. 
  
Accertato che per mero errore materiale alla predetta contrattista è stato liquidato un importo superiore a 
quello spettante, ovvero € 696,30 anziché € 694,56;  
 

Ritenuto di dover procedere alla parziale rettifica del richiamato provvedimento 
 

 
 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 

CARATTERE SCIENTIFICO 

 

 

 

BARI 

 



DETERMINA 
 
 

1. di prendere atto che per mero errore materiale alla dott.ssa Giacoma De Tullio,  titolare di un 
contratto di ricerca presso la U.O.C. di Ematologia di questo Istituto, è stato liquidato un 
importo superiore a quello spettante; 

2.  di modificare la parzialmente la determina n.143/2013 nei termini di cui sopra e liquidare in 
favore della predetta contrattista € 694,56 anziché € 696,30; 

3. di precisare che l’intera spesa trova imputazione sul conto n. 712.100.00005 “Costi di formazione 
da privato”; 

4. trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse Finanziarie, corredata 
dalle fatture di cui sopra per quanto di competenza; 

5. la presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto ai sensi della legge regionale 
31.12.2007, n. 40. 

 
        Il Responsabile del procedimento L. 241/1990 

                 Collaboratore Amm.vo Prof.le  
                 f.to:     Dott.ssa Silvia Dodaro 

 
           

             IL DIRETTORE AGRU A.I. 
                    f.to:  Dott.ssa Tiziana DIMATTEO 
 
 

         

                    IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
                                                                                                  f.to:  Dott. Gianluca Capochiani 
 

 

 



 

 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 
 
 
 
         IL DIRIGENTE 
 
________________________________________________________________________ 
  
 
 
 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
 
Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 
all’Albo di  questo Istituto per gg.5 consecutivi dal    10.04.2013   al       in corso 
 
 
Bari,    10.04.2013 
 
 
      Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                  l’Assistente Amministrativo 
             f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
 
 
Per copia conforme. 
 
 
Bari, _____________ 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 


